INFORMACIJE ZA RODITELJE 2025./2026.

PREDMETNA NASTAVA

PR,I::ZFMEV.I .I.ME ADRESA RAZREDNISTVO il b =Bl

uditelja/utiteljice ELEKTRONICKE POSTE DAN VRIJEME DAN VRIJEME
Anti¢ Marica marica.antic@skole.hr Cetvrtak 9:45-10:30 srijeda 14:55 - 15:40
Babié¢ Milat Irena irena.babic6é@skole.hr ponedjeljak 9:45 - 10:30 utorak 17:25-18:10
Babi¢ Zarko Iva ivababic.geo@gmail.com 5.B ponedjeljak | 14:55 - 15:40 srijeda 11:30 - 12:15
Bakarié¢ Ana ana.bakariclskole.hr 8.A Cetvrtak 15:45 - 16:30 Cetvrtak 10:40-11:25
Bosak Sanja sanjabosak4@gmail.com 6.A petak 10:40 - 11:25 srijeda 17:30-18:15
Bosnar Musija Tamara tamara.bosnar-musija@skole.hr 6.C srijeda 10:40 - 11:25 srijeda 17-17:45
Bracun Snjezana snjezana.bracun@skole.hr 5.D ponedjeljak 17:25-18:10 Cetvrtak 9:45-10:30
Budiseli¢ Grzan Petra petra.budiselic-grzan@skole.hr utorak 15:00 - 15:45 Cetvrtak 11:30-12:15
Cvitko Miroslav miroslav.cvitko@skole.hr 5A srijeda 10:40 - 11:25 srijeda 16:40-17:30
Dragicevi¢ Iva iva.milicevic.hr@gmail.com 5.E utorak 10:40 - 11:25 ponedjeljak 16:30 - 17:15
Duboveéak Ivana ivana.dubovecak@skole.hr - Cetvrtak 14:55 - 15:40 srijeda 10:40-11:25
Duri¢ Vesna vesna.duric@skole.hr / petak 14:00 - 14:45 srijeda 10:40-11:25
First Davor davor.first@skole.hr / ponedjeljak 9:45 - 10:30 ponedjeljak 16:35-17:20
Hrsak Marija marija.hrsak1l@skole.hr / petak 8:50 - 9:35 utorak 16:35-17:20
Jadrijevi¢ Ivana ivana.jadrijevic2@skole.hr petak 16:35-17:20 Cetvrtak 16:35-17:20
Jakomini¢ Valentina valentina.cepanec@skole.hr srijeda 16:35-17:20 ponedjeljak 10:40-11:25
Jurendi¢ Ilija ilija.jurendic@skole.hr utorak 9:45-10:30 petak 19:30-20:15
\Ifgltg:tli‘nlgmjaéié \éféfgg:gz@takggmr / Cetvrtak | 10:40-11:25 | ponedjeljak 12:20-13:05




Kaurinovi¢ Jura jura.kaurinovic@skole.hr 8.C utorak 15:45 - 16:30 Cetvrtak 11:30 - 12:15
Lanovi¢ Kristina kristina.lanovic@skole.hr Cetvrtak 14:55 - 15:40 utorak 9:45-10:30
Majcenovi¢ Martin martin.majc@gmail.com 6.E Cetvrtak 11:30-12:15 srijeda 16:30 - 17:15
Marka¢ Ankica ankica.markac@skole.hr / Cetvrtak 11:45-12:15 petak 15:45 - 16:30
Matijevi¢ Davorka davorkamatijevic@gmail.com / srijeda 9:45 - 10:30 Cetvrtak 14:45 - 15:30
Mio¢ Maja QZ}Z'ZT;SC@@;;'(;“?Q% 5.C srijeda 8:50 - 9:35 Cetvrtak 15:45 - 16:30
Mlaki¢ Maja maja.mlakicl@skole.hr utorak 16:35-17:20 utorak 9:45 -10:30
Musec Sanja sanja.musec@skole.hr 7.B ponedjeljak 10:40 - 11:25 ponedjeljak 18:00 - 19:00
Oreb Sajfert Katarina orebkatarina3@gmail.com 7.D ponedjeljak 16:35-17:20 utorak 10:40-11:25
Ov¢ari¢ Lili lili.ovcaric@gmail.com ponedjeljak 17:00 - 17:45 ponedjeljak 17:00-17:45
OzZani¢ Nikola nikola.ozanicl@skole.hr 8.E ponedjeljak 16:00 - 16:45 utorak 9:45-10:30
Pehar Mikleni¢ Irena peharirena@gmail.com 6.D srijeda 10:40 - 11:25 srijeda 17:30-18:15
Rai¢ Milena milena.raic@skole.hr / utorak 9:45 - 10:30 srijeda 14:55-15:40
Sabados Irena isabados1401@gmail.com 6.B ponedjeljak 9:45-10:30 utorak 16:40-17:30
Surjan Zrnc Tanja tanja.surjan-zrnc@skole.hr 8.D utorak 17:25 - 18:10 srijeda 9:45 -10:30
Sovanj Spaji¢ Miroslava | holkaitaliana@yahoo.com 7.C srijeda 15:45 -16:45 ponedjeljak 8:50 - 9:35
Vlahovié¢ Vlasta vlasta.vlahovic@skole.hr ponedjeljak 18:00 - 18:45 srijeda 11:30-12:15
Vrlji¢ Luka lukavrljic.skola@gmail.com 7.E ponedjeljak 8:00 - 8:45 ponedjeljak 16:45-17:30
Zonji¢ Karmen karmen.zonjic@skole.hr 8.B srijeda 17:00 - 17:45 srijeda 10:40-11:25
Zonji¢ Lidija lidija.zonjic@skole.hr 7.A petak 16:45 - 17:30 utorak 11:30-12:15
Zuzjak Roncevi¢ Mateja | mateja.zuzjak@skole.hr / srijeda 10:40 - 11:25 srijeda 9:45-10:30
Zulj DraZana drazana.zulj@skole.hr / tetvrtak 9:45 - 10:35 utorak 16:35-17:20
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Belkovi¢ Tonina tonina.perusina@skole.hr 1.B Cetvrtak 11:30-12:15 | ponedjeljak 17:00 -17:45
Beni¢ Ema ema.benic5@gmail.com 1.D utorak 9:50 - 10:35 utorak 16:30-17:15
Busi¢ Helena helenamartinachovan@gmail.com 2.E Cetvrtak 16:00 - 16:45 srijeda 11:30-12:15
Dobrosavljevi¢ Dina dina.dobrosavljevic@skole.hr 2.B utorak 10:40-11:25 utorak 17:00 - 17:45
Gaspari¢ Marjana marjanagasp@gmail.com 1.C srijeda 9:50 - 10:35 srijeda 17:00 - 17:45
Gaurina Krtali¢ Ivana osmalesnical.a@gmail.com 1.A utorak 10:40 - 11:25 srijeda 17:00-17:45
Gojun Kamenecki Sanja sanjagojun@me.com 3.C srijeda 14:05 - 14:50 srijeda 16:30-17:20
Greguri¢ Mirjana mirjanagre@gmail.com 1E srijeda 17:00 - 17:45 petak 9:50 - 10:35

Jakoli¢ Valentina valentina.jakolic@skole.hr 1.C utorak 12:20-13:05 srijeda 17:00-17:45
Jurcevi¢ Ana ajurcevic02@gmail.com 3.B srijeda 16:35-17:20 srijeda 10:40-11:25
Kalamir Monika monika.kalamir99@gmail.com 2.B utorak 10:40-11:25 utorak 17:00 - 17:45
Kamenecki Orli¢ Branka | bkameneckiorlic@gmail.com 2.A Cetvrtak 9:50 - 10:35 Cetvrtak 17:30 - 18:15
Kelemen Alemka alemka.kelemen@gmail.com 1.D utorak 9:50 - 10:35 utorak 16:30-17:15
Kos Grabar Mateja mateja.kos.grabar@gmail.com 4.E ponedjeljak | 9:50-10:35 srijeda 17:00 - 17:45
Kosovi¢ Kornelija kornelija.kosovic@gmail.hr 3.D utorak 13:10 - 13:55 Cetvrtak 16:30-17:15
Kristo Slavica slavica.kristo@skole.hr 2.D ponedjeljak 8:55-9:40 Cetvrtak 16:30-17:15
Kuzman Danijela danijela.uciteljical@gmail.com 1E srijeda 17:00-17:45 petak 9:50 - 10:35

Lorbek Vesna vesna.lorbek@gmail.com 4.D utorak 17:30 - 18:15 Cetvrtak 9:50-10:35




Lovasi¢ Josipa osmalesnical.a@gmail.com 1.A utorak 10:40-11:25 srijeda 17:00 - 17:45
Masnjak Maja maja.masnjakl@gmail.com 3.E utorak 11:30-12:15 utorak 16:30-17:15
Mikovi¢ Sonja sonja.mikovic@skole.hr 1.F petak 9:50 - 10:35 utorak 17:00 - 17:45
Milanovi¢ Lidija lidijamilan@gmail.com 3.A ponedjeljak 16:35-17:20 utorak 13:10 - 13:55
Mirosavljevi¢ Ivana ivana0203@gmail.com 2.C cetvrtak 9:00 - 9:40 utorak 17:00-17:45
Plevko Pavli¢ Martina martinal.pp@gmail.com 1.B srijeda 10:40 - 11:25 | ponedjeljak 17:00-17:45
Pucak Sanja sanjag2.b@gmail.com 4.B utorak 16:30-17:15 srijeda 8:50 - 9:35

Pulek Susec Purdica durdica.pulek@gmail.com 4.A ponedjeljak | 10:40-11:25 | ponedjeljak 17:00-17:45
Smiljani¢ Silvija silvija.uciteljica@gmail.com 1E srijeda 17:00-17:45 petak 9:50 - 10:35
Skrlec Marija skrlec.marija95@gmail.com 2.A Cetvrtak 9:50 - 10:35 Cetvrtak 17:30-18:15
Stefan Zeljka 1czeljka@gmail.com 2.C utorak 11:30 - 12:15 utorak 17:00 - 17:45
Tomi¢ Biserka tomic.biba@gmail.com 2.D ponedjeljak 8:55 - 9:40 Cetvrtak 16:30-17:15
Troha Jasmina jasmina.troha@gmail.com 2.E Cetvrtak 16:00 - 16:45 srijeda 11:30-12:15
Zderi¢ Iskra iskra.zderic@skole.hr 4.C petak 18:00 - 18:45 srijeda 10:40 - 11:25
Zupan Lucija uciteljica.lucija.osm@gmail.com 1.F petak 9:50 - 10:35 utorak 17:00 - 17:45




